

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์ แก้อื้อทำงาน พนักงาน... กฟจ.นครปฐม ปี...2565
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครปฐม / การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 191,744.. บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)  
จากบสำรองเร่งด่วน (WBS) I-65-I-NPMXX.19.2102
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง)...14...กุมภาพันธ์...2565.....  
เป็นเงิน 191,744..บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ดังนี้

ที่	รายการ	ปริมาณความต้องการ/ราคากลาง				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
		จำนวน (หน่วย)	ราคากลาง (บาท)	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)	
1	จัดซื้อแก้อื้อทำงานให้กับพนักงาน ระดับ 1-7 ผบป	9	3,700	33,300	2,331	35,631
2	จัดซื้อแก้อื้อทำงานให้กับพนักงาน ระดับ 1-7 ผบป	10	3,700	37,000	2,590	39,590
3	จัดซื้อแก้อื้อทำงานให้กับพนักงาน ระดับ 1-7 ผกส	7	3,700	25,900	1,813	27,713
4	จัดซื้อแก้อื้อทำงานให้กับพนักงาน ระดับ 1-7 ผвт	1	3,700	3,700	259	3,959
5	จัดซื้อแก้อื้อทำงานให้กับพนักงาน ระดับ 1-7 ผมต	10	3,700	37,000	2,590	39,590
6	จัดซื้อแก้อื้อทำงานให้กับหัวหน้าและผู้ช่วย หัวหน้าแผนก บัญชีและประมวลผล	2	4,700	9,400	658	10,058
7	จัดซื้อแก้อื้อทำงานให้กับหัวหน้าและผู้ช่วย หัวหน้าแผนกปฏิบัติการ	1	4,700	4,700	329	5,029
8	จัดซื้อแก้อื้อทำงานให้กับหัวหน้าและผู้ช่วย หัวหน้าแผนก วิศวกรรมการตลาด	2	4,700	9,400	658	10,058
9	จัดซื้อแก้อื้อทำงานให้กับหัวหน้าและผู้ช่วย หัวหน้าแผนก มิเตอร์	2	4,700	9,400	658	10,058
10	จัดซื้อแก้อื้อทำงานให้กับหัวหน้าและผู้ช่วย หัวหน้าแผนก ก่อสร้าง	2	4,700	9,400	658	10,058
<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>				<b>179,200</b>	<b>12,544</b>	<b>191,744</b>

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 6.1 นางอังคณา...ศิริจิตร.....ชพ.บพ.กฟจ.นครปฐม

